GKO.7151.4.2022
W Y K A Z

Burmistrz Olecka, na podstawie art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 z późniejszymi zmianami) ogłasza do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości, położonych na terenie Gminy Olecko, przeznaczonych do oddania w najem i użyczenie.
	Lp.
	Położenie nieruchomości
	Opis nieruchomości, powierzchnia, przeznaczenie
	Wysokość opłat
	Termin wnoszenia opłat;

zasady aktualizacji
	Tryb zawarcia umowy najmu

	1
	Ul. Wąska 5(17)/6, 5(17)/11 , 5/7, 5/10
19-400 Olecko


	Nr działki  640/9
Nr księgi wieczystej OL1C/00002856/0
Pomieszczenie gospodarcze o pow. 48,70 m2
    
	opłata za 1 m² powierzchni  zawiera:

1) czynsz najmu zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza Olecka

2) podatek VAT+ podatek od nieruchomości
	do 10 dnia każdego miesiąca; 


	 W drodze bezprzetargowej na czas oznaczony

	2
	Ul. Raczki Wielkie 3/2
19-400 Olecko


	Nr działki 71/6
Nr księgi wieczystej OL1C/00029602/0
 garaż o pow.10,50 m2
    
	opłata za 1 m² powierzchni  zawiera:

1) czynsz najmu zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza Olecka

2) podatek VAT+ podatek od nieruchomości
	do 10 dnia każdego miesiąca; 


	 W drodze bezprzetargowej na czas oznaczony

	3
	Zamkowa 7/1
19-400 Olecko
	Nr działki 434/46
Nr księgi wieczystej OL1C/00037435/7
Garaż o pow. 22,00 m2
    
	opłata za 1 m² powierzchni  zawiera:

1) czynsz najmu zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza Olecka

2) podatek VAT+ podatek od nieruchomości
	do 10 dnia każdego miesiąca; 


	W drodze bezprzetargowej na czas oznaczony

	4
	UL. Wojska Polskiego 9/2
19-400 Olecko
	Nr działki 410/4
Nr księgi wieczystej OL1C/00002531/6
 Garaż  o pow. 14,00 m2
    
	opłata za 1 m² powierzchni  zawiera:

1) czynsz najmu zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza Olecka

2) podatek VAT+ podatek od nieruchomości
	do 10 dnia każdego miesiąca; 


	W drodze bezprzetargowej na czas oznaczony

	5
	UL. Kolejowa 20-28/9
19-400 Olecko
	Nr działki 410/8
Nr księgi wieczystej OL1C/00011418/4
Pomieszczenie gospodarcze o pow.13,18 m2

	opłata za 1 m² powierzchni  zawiera:

1) czynsz najmu zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza Olecka

2) podatek VAT+ podatek od nieruchomości
	do 10 dnia każdego miesiąca; 


	W drodze bezprzetargowej na czas oznaczony

	6
	Ul. Zatyki 29/6
19-400 Olecko
	Nr działki 104
Nr księgi wieczystej OL1C/00033329/3
Pomieszczenie gospodarcze o pow. 4,68 m2
	opłata za 1 m² powierzchni  zawiera:

1) czynsz najmu zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza Olecka

2) podatek VAT+ podatek od nieruchomości
	do 10 dnia każdego miesiąca; 


	W drodze bezprzetargowej na czas oznaczony

	7
	Ul. Tunelowa 9/2
19-400 Olecko
	Nr działki 718/21
Nr księgi wieczystej OL1C/00000576/9
Garaż o pow. 16,00 m2

	opłata za 1 m² powierzchni  zawiera:

1) czynsz najmu zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza Olecka

2) podatek VAT+ podatek od nieruchomości
	do 10 dnia każdego miesiąca; 


	W drodze bezprzetargowej na czas oznaczony

	8
	Ul. Nocznickiego 26/7
19-400 Olecko
	Nr działki 725/8
Nr księgi wieczystej OL1C/00008980/0
Pomieszczenie gospodarcze o pow. 9,00 m2

	opłata za 1 m² powierzchni  zawiera:

1) czynsz najmu zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza Olecka

2) podatek VAT+ podatek od nieruchomości
	do 10 dnia każdego miesiąca; 


	W drodze bezprzetargowej na czas oznaczony

	9
	Ul. Kościuszki 18/4
19-400 Olecko
	Nr działki 1057/18
Nr księgi wieczystej OL1C/00008980/0
Pomieszczenie gospodarcze o pow.6,00 m2

	1) czynsz umowny + podatek od nieruchomości, opłata za śmieci, media,

2) podatek VAT
	do 10 dnia każdego miesiąca; 


	W drodze bezprzetargowej na czas oznaczony

	10
	Ul. Armii Krajowej 12-II/6
19-400 Olecko
	Nr działki 3223/4
Nr księgi wieczystej OL1C/00001858/7
Pomieszczenie gospodarcze o pow.31,15 m2

	1) czynsz umowny + podatek od nieruchomości, opłata za śmieci, media,

2) podatek VAT
	do 10 dnia każdego miesiąca; 


	W drodze bezprzetargowej na czas oznaczony

	11
	Ul. Nocznickiego 18/3
19-400 Olecko
	Nr działki 725/8
Nr księgi wieczystej OL1C/00008980/0
Pomieszczenie gospodarcze o pow. 15,00 m2

	1) czynsz umowny + podatek od nieruchomości, opłata za śmieci, media,

2) podatek VAT
	do 10 dnia każdego miesiąca; 


	W drodze bezprzetargowej na czas oznaczony

	12
	Ul. Grunwaldzka 6/3
19-400 Olecko
	Nr działki 642/23
Nr księgi wieczystej OL1C/00002229/6
Pomieszczenie gospodarcze o pow.4,00 m2

	1) czynsz umowny + podatek od nieruchomości, opłata za śmieci, media,

2) podatek VAT
	do 10 dnia każdego miesiąca; 


	W drodze bezprzetargowej na czas oznaczony

	13
	Ul. Młynowa 5/5
19-400 Olecko
	Nr działki 472/41
Nr księgi wieczystej OL1C/00001731/1
Pomieszczenie  gospodarcze o pow.11,83 m2

	1) czynsz umowny + podatek od nieruchomości, opłata za śmieci, media,

2) podatek VAT
	do 10 dnia każdego miesiąca; 


	W drodze bezprzetargowej na czas oznaczony


Zdjęto………………………………………….
